
UCHWAŁA Nr XXXVII/250/10 
Rady Miejskiej w Miłosławiu 

z dnia  20 lipca 2010 r. 
w sprawie zaciągnięcia pożyczek długoterminowych na wyprzedzające 

finansowanie wydatków związanych z realizacją zadań z Programu „ PROW 2007-2013   
 

      Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. c oraz art. 58 ust. 1 z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym ( tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z później-

szymi zmianami), oraz art. 89 ust. 1 pkt.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finan-

sach publicznych ( Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 ze zmianami), Rada Miejska w 

Miłosławiu uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 

Postanawia się w bieżącym roku budżetowym zaciągnąć pożyczkę 

długoterminową w łącznej wysokości do kwoty 480.431,11 zł/ słownie:  czterysta 

osiemdziesiąt tysięcy czterysta trzydzieści jeden złotych 11/100 / z przeznaczeniem na 

wyprzedzające finansowanie wydatków związanych z realizacją zadań z Programu 

„ PROW 2007-2013”   
  

§ 2 
 

Określoną w § 1 kwotę pożyczki na sfinansowanie  przeznacza się między innymi na 

sfinansowanie następujących zadań inwestycyjnych; 
 

-  Przebudowa sieci wodociągowej na terenie Gminy Miłosław – Remont 

   studni głębinowej Nr 1 w Pałczynie oraz przebudowa stacji uzdatniania  

   wody w Miłosławiu,         - 124.833,23 zł, 
 

-  Zmiana sposobu użytkowania budynku poszkolnego na Świetlicę 
   Wiejską w Chlebowie wraz z jej rozbudową,      - 355.597,88 zł, 
    

§ 3 
 

Zabezpieczeniem spłaty pożyczki będzie weksel „ in blanco”. 
 

§ 4 
 

1.Pożyczka  określona w § 1 zostanie spłacona z refundacji wkładu środków unijnych  

   pochodzących z dotacji. 

2. Spłatę pożyczek wymienionego w § 1, określa się na lata 2010-2011. 
 

§ 5 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Miłosław. 
 

§ 6 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.     

 
   
 

               Przewodniczący 
                Rady Miejskiej 
 

   (-) inż. Jarosław Sobczak 
 
 



 
 
 
 
 

 

U Z A S A D N I E N I E 

do Uchwały Rady Miejskiej w Miłosławiu 

Nr XXXVII/250/10 z dnia 20 lipca 2010 roku 
w sprawie zaciągnięcia pożyczek długoterminowych na wyprzedzające 

finansowanie wydatków związanych z realizacją zadań z Programu „PROW 2007-2013”   

 

 

  W nawiązaniu do pisma Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu, 

pismo znak WA-0903/113/3/2010, dotyczącego uchwały Rady Miejskiej w Miłosławiu 

Nr XXXVI/246/10 w sprawie zaciągnięcia pożyczek długoterminowych na wyprze-

dzające finansowanie wydatków związanych z realizacją zadań z Programu „PROW 

2007-2013”, stwierdzające naruszenie przepisów prawa podczas podejmowania  

cytowanej uchwały, ( brak podpisanych dwóch umów o dofinansowaniu środkami 

unijnymi dla zadań wyszczególnionych w podjętej w czerwcu uchwale), niniejszą 

uchwałą koryguje się zaistniały błąd. Podjęta w dniu dzisiejszym uchwała ma na celu 

zabezpieczenie w środki finansowe budżetu Gminy, koniecznym jest zaciągnięcie zobo-

wiązania długoterminowego na realizację zadań określonych w uchwale budżetowej. 

Zobowiązanie to pokrywa część powstałego w budżecie deficytu, który zaistniał z 

powodu braku środków własnych na pełne sfinansowanie zaplanowanych zadań inwers-

tycyjnych.  

W związku z powyższym dla zrealizowania założonych planów niezbędnym jest, 

zaciągnięcie pożyczki długoterminowej w wysokości 480.431,11 zł, na pokrycie wy-

kazanych w niniejszej uchwale wydatków inwestycyjnych Gminy Miłosław, realizo-

wanych z wsparciem środkami unijnymi i środkami własnymi.  

Planuje się, iż pożyczka w kwocie 480.431,11 zł, zostanie nam udzielona bez 

przetargowo przez Bank Gospodarstwa Krajowego na wyprzedzające finansowanie 

projektów, natomiast na środki stanowiące wkład własny został ogłoszony przetarg 

nieograniczony.  

Spłata powstałego zobowiązania nastąpi w nieprzekraczalnym terminie do końca 

roku 2011. Spłaty dokona się środkami pochodzącymi z refundacji środków dotacyjnych 

w kwocie 480.431,11 zł, płatnymi w odwrotnym terminie zaraz po uzyskaniu refundacji.   

 
 
 
 

               B u r m i s t r z 
 

      /-/ mgr Zbigniew Skikiewicz 
 


